80

81

82

83

84

85

86

PORTARIA N2.110/2022

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas no art. 19, inciso XXI do Regimento Interno,
conforme procedimento 53784/2022:
RESOLVE:
Art. 1Q - Nomear oCa) servidor(a) WANDERLEY SANTINO LOURENÇO, como Fiscal de
Contrato, em substituição ao (a) servidor (a) MEIRIELY ADRIANA BORK, durante o
período de licença especial entre os dias 03/11/2022 a 02/12/2022, conforme dispositivo
no inciso I, do anexo VII, da Lei 2256/10.
Art. 2Q

• - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 01 de novembro de 2022.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE
Presidente

EXTRATO CONTRATO N217/2022

Espécie: extrato contrato administrativo nQ 17/2022; Objeto: o presente contrato tem
como objeto, o fornecimento de 1.840 litros de combustível (gasolina comum) para a
frota da Câmara Municipal de Campo Largo; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.Q
25/2022; Processo Administrativo nQ

: 37398/2022; Vigência: de 01/11/2022 a 31/08/2023,
será de 09 (nove) meses; Valor Máximo da Despesa: de R$ 5,16 (cinco reais e dezesseis •
centavos) o litro de gasolina comum, o que resultará na despesa total de
R$ 9.494,40 (nove mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos);
Cobertura Orçamentária: 33.90.30.01.02 (Fonte de Recurso Próprio); Órgão Gerenciador:
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Detentora: AUTO POSTO LEAL II LTDA

Página 55
- ---- -,----------- -------;

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- I Arquivo Assinado Digitalmente por Mauricio Roberto Rivabem. ,

d d I A Prefeitura MUnicipal de Campo Largo da garantia da autentlcldade deste I
: Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT e acor o com a documento, desde que visualizado através de i
, Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da leP-Brasil. http://www_campolargo_pr.gov_brno link Diário Oficial. 1
~_.4"_' __"_' . . .. . . L . . ·_~_ -,----~- .__ . ...J

http://www_campolargo_pr.gov_brno

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL- - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N202/2022

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 02/2022; Objeto: Registro de Preços para a
contratação de serviços continuados de manutenção veicular para a frota da Câmara
Municipal de Campo Largo; Amparo: Pregão Eletrônico nº 03/2022; Processo
Administrativo: nº 332218/2021; Detentora: FOX AUTO CENTER; Vigência: 04/05/2023.
A Câmara Municipal de Campo Largo - PR, para fins de atendimento ao §2º, do art. 15, da
Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam
MANTIDOS os preços registrados na Ata publicada no Diário Oficial do Município, em
05/05/2022, Edição nº 2179- Págs 23. Campo Largo, 08 de novembro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N203/2022

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 03/2022; Objeto: Registro de Preços para a
contratação de serviços continuados de manutenção veicular para a frota da Câmara
Municipal de Campo Largo; Amparo: Pregão Eletrônico nº 03/2022; Processo
Administrativo: nº 332218/2021; Detentora: RITATO AUTO CENTER LTOA - ME;
Vigência: 04/05/2023. A Câmara Municipal de Campo Largo - PR, para fins de
atendimento ao §2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata publicada no
Diário Oficial do Município, em 05/05/2022, Edição nº 2179- Págs. 23-24. Campo Largo,
08 de novembro de 2022.

EXTRATO CONTRATO N217/2022 (republicado por incorreção)
Espécie: extrato contrato administrativo nº 17/2022; Objeto: o presente contrato tem
como objeto, o fornecimento de 1.840 litros de combustível (gasolina comum) para a
frota da Câmara Municipal de Campo Largo; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
25/2022; Processo Administrativo nº: 37398/2022; Vigência: de 01/11/2022 a 31/07/2023,
será de 09 (nove) meses; Valor Máximo da Despesa: de R$ 5,16 (cinco reais e dezesseis
centavos) o litro de gasolina comum, o que resultará na despesa total de
R$ 9.494,40 (nove mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos);
Cobertura Orçamentária: 33.90.30.01.02 (Fonte de Recurso Próprio); Órgão Gerenciador:
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Detentora: AUTO POSTO LEAL 11 LTOA.

Página 55
_____________ ._ - -- ~ -- --- __ o • __ • • ~

i
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-! Arquivo AssinadoDigitalmentepor Maurício Roberto Ri~~bl!m_
B 'I P I de' b d T SCTd d A PrefeituraMunicipal de CampoLargoda garantiada autentícidade deste
rasr e rotoco a o com anm o e empo e acor o com a documento, desdequevisualizadoatravésde

L__Med~~~roV~~~i~2~0-2d~ ~~._10
2
~e 24.08~~~~~:-~~~j ~~P~~~~=º~~::brn_o~:~ Diár~O_fic_.i_al. -'